
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ  

ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ ΠΡΩΤ. & ΔΕΥΤΕΡ. ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

Δ/ΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

 

Ταχ. Διεύθυνση: Κολοκοτρώνη 22 

Τ.Κ.: 564 30, Θεσ/νίκη 

Πληροφορίες: Μουρατίδου Βασιλική 

Τηλ.  2310-641800 

   FAX 2310-640265 

e-mail: mail@dide-v.thess.sch.gr 

 

 

Θεσσαλονίκη, 26-04-2017 

Αρ. Πρωτ.: 6655 

 

 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ  

 

 

 

 

ΘΕΜΑ:«Απόφαση κατανομής υποψηφίων με αναπηρία και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες στο Β.Κ. και Ε.Ε.Κ.» 
 

Ο Διευθυντής της Δ/νσης Δευτεροβάθμιας Εκπ/σης Δυτικής Θεσ/νίκης 
 
έχοντας υπόψη το με αρ. πρωτ. Φ251/63675/Α5/13-04-2017 έγγραφο της Διεύθυνσης Εξετάσεων και 

Πιστοποιήσεων – Τμήμα Α’ του ΥΠ.Π.Ε.Θ. 

Α π ο φ α σ ί ζ ε ι 

       Την κατανομή των υποψηφίων με αναπηρία και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες που εξετάζονται προφορικά, 

στα παρακάτω εξεταστικά κέντρα: 

1. Βαθμολογικό Κέντρο (5ο Γυμνάσιο Νεάπολης) - Σύνολο υποψηφίων: 80 

Α/Α Ονομασία Σχολείου Δήμος 

1 ΓΕΛ ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ 

2 1ο ΓΕΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ 

3 2ο ΓΕΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ 

4  ΓΕΛ ΔΕΛΑΣΑΛ   

5 3ο ΓΕΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ 

6 4ο ΓΕΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ 

7 1ο ΓΕΛ ΠΟΛΙΧΝΗΣ ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ 

8  ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΛ ΠΑ. ΜΑΚ. ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΣΥΚΕΩΝ 

9 2ο ΓΕΛ ΠΟΛΙΧΝΗΣ ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ 

10 3ο ΓΕΛ ΠΟΛΙΧΝΗΣ ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ 

11  ΓΕΛ ΦΡΥΓΑΝΙΩΤΗ   

12 1ο ΓΕΛ ΕΛ.-ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ ΕΥΟΣΜΟΥ 

13 2ο ΓΕΛ ΕΛ.-ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ ΕΥΟΣΜΟΥ 

14 1ο ΓΕΛ ΕΥΟΣΜΟΥ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ ΕΥΟΣΜΟΥ 

15 2ο ΓΕΛ ΕΥΟΣΜΟΥ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ ΕΥΟΣΜΟΥ 

16 3ο ΓΕΛ ΕΥΟΣΜΟΥ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ ΕΥΟΣΜΟΥ 

17 4ο ΓΕΛ ΕΥΟΣΜΟΥ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ ΕΥΟΣΜΟΥ 

18 ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΟ ΓΕΛ ΕΥΟΣΜΟΥ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ ΕΥΟΣΜΟΥ 

19 1ο ΓΕΛ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 

20 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕΛ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 

21 2ο ΓΕΛ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 

mailto:mail@dide-v.thess.sch.gr


22 3ο ΓΕΛ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 

23  ΕΚΚΛΗΣ. ΓΕΛ ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΣΥΚΕΩΝ 

24 1ο ΓΕΛ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 

25 3ο Γ/Σ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 

26 ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΟ ΓΕΛ ΑΜΠ/ΚΗΠΩΝ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 

 

2. Ειδικό Εξεταστικό Κέντρο (Πειραματικό Γυμνάσιο Πανεπιστημίου Μακεδονίας) - Σύνολο υποψηφίων: 64 

Α/Α Ονομασία Σχολείου Δήμος 

1 ΓΕΛ ΡΕΝΤΙΝΑΣ ΒΟΛΒΗΣ 

2 ΓΕΛ ΑΓΙΟΥ  ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΒΟΛΒΗΣ 

3 ΓΕΛ ΜΑΔΥΤΟΥ ΒΟΛΒΗΣ 

4 ΓΕΛ ΚΟΡΩΝΕΙΑΣ ΛΑΓΚΑΔΑ 

5 ΓΕΛ ΚΑΛΙΝΔΟΙΩΝ ΛΑΓΚΑΔΑ 

6 ΓΕΛ ΣΟΧΟΥ ΛΑΓΚΑΔΑ 

7 ΓΕΛ ΑΣΣΗΡΟΥ ΛΑΓΚΑΔΑ 

8 ΓΕΛ ΛΑΓΚΑΔΑ ΛΑΓΚΑΔΑ 

9 3ο Γ/Σ ΛΑΓΚΑΔΑ ΛΑΓΚΑΔΑ 

10 1ο ΓΕΛ ΕΧΕΔΩΡΟΥ ΔΕΛΤΑ 

11 2ο ΓΕΛ ΕΧΕΔΩΡΟΥ ΔΕΛΤΑ 

12 3ο ΓΕΛ ΕΧΕΔΩΡΟΥ ΔΕΛΤΑ 

13 ΓΕΛ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ ΔΕΛΤΑ 

14 ΓΕΛ ΑΞΙΟΥ ΔΕΛΤΑ 

15 1ο ΓΕΛ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ 

16 2ο ΓΕΛ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ 

17 2ο ΓΕΛ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ 

18 1ο ΓΕΛ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ 

19 2ο ΓΕΛ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ 

20 1ο ΓΕΛ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ 

21 ΓΕΛ ΜΥΓΔΟΝΙΑΣ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 

22 1ο ΓΕΛ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 

23 2ο ΓΕΛ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 

24 ΓΕΛ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 

25 1ο ΓΕΛ ΣΥΚΕΩΝ ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΣΥΚΕΩΝ 

26 2ο ΓΕΛ ΣΥΚΕΩΝ ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΣΥΚΕΩΝ 

27 1ο ΓΕΛ ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΣΥΚΕΩΝ 

28 2ο ΓΕΛ ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΣΥΚΕΩΝ 

29 ΓΕΛ ΠΕΥΚΩΝ ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΣΥΚΕΩΝ 

 

                                                           Ο Διευθυντής Δ/νσης Δ.Ε. Δυτ. Θεσ/νίκης 

 

 

                                                          Ματζιάρης Α. Παύλος 

                                                                                                  ΠΕ12.01 Πολιτικός Μηχανικός 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ  

 

• Γενικά Γύκεια της Δ/νσης Δ.Ε. Δυτικής Θεσ/νίκης 

• ΥΠ.Π.Ε.Θ. 

Δ/νση  Εξετάσεων & Πιστοποιήσεων  

Τμήμα Α΄ 

• Περιφερειακή Δ/νση Εκπ/σης Κ. Μακεδονίας  


